
Starobělská minipálka
19. října 2025

Konečné pořadí Chlapci
1. Jonáš Uherek TJ Sokol Radvanice 2015

2. Kris%án Říčný SK - Svinov z.s. 2016

3. Per Hořínek MH Stolní tenis Ostrava,z.s 2015

4. Matyáš Gregor MH Stolní tenis Ostrava,z.s 2016

5. Václav Folta Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 2015

6. Daniel Babič SK - Svinov z.s. 2016

Chlapci - Útěcha
1. Adam Kolísko TJ Sokol Radvanice 2018

2. Filip Staněk Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 2015

3. Antonín Folta Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 2017

Konečné pořadí Dívky
1. Julie Zaoralová SK - Svinov z.s. 2015

2. Eliška Řeháková TJ Sokol Hrabůvka,z.s 2016

3. Thea Mojžíšková MH Stolní tenis Ostrava,z.s 2016

4. Ema Hornsteinerová SK Frýdlant nad Ostravicí, z.s. 2019

Dívky - Útěcha
1. Anna Theimerová MH Stolní tenis Ostrava,z.s 2016

2. Vanesa Holáňová Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 2016

3. Mária Motalová Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 2017



KATEGORIE CHLAPCI - SKUPINOVÁ ČÁST

A 1 2 3 sety body pořadí
Říčný Kris�án 0 : 3 3 : 2 3 : 5 3 2 300,58
Gregor Matyáš 3 : 0 3 : 1 6 : 1 4 1 405,22
Kolísko Adam 2 : 3 1 : 3 3 : 6 2 3 200,49

Pořadí zápasů: 2-3 1-2 3-1
Stůl č.: 1 1 1

B 1 2 3 sety body pořadí
Folta Václav 3 : 0 0 : 3 3 : 3 3 2 301
Staněk Filip 0 : 3 0 : 3 0 : 6 2 3 200
Hořínek Per 3 : 0 3 : 0 6 : 0 4 1 440

Pořadí zápasů: 2-3 1-2 3-1
Stůl č.: 2 2 2

C 1 2 3 sety body pořadí
Folta Antonín 0 : 3 0 : 3 0 : 6 2 3 200
Babič Daniel 3 : 0 0 : 3 3 : 3 3 2 301
Uherek Jonáš 3 : 0 3 : 0 6 : 0 4 1 440

Pořadí zápasů: 2-3 1-2 3-1
Stůl č.: 3 2 2



KATEGORIE CHLAPCI - HLAVNÍ SOUTĚŽ
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KATEGORIE CHLAPCI - ÚTĚCHA

1 2 3 sety body pořadí

Kolísko Adam 3 : 1 3 : 0 6 : 1 4 1 405,2174

Staněk Filip 1 : 3 3 : 0 4 : 3 3 2 301,2698

Folta Antonín 0 : 3 0 : 3 0 : 6 2 3 200

Pořadí zápasů: 2-3 1-2 3-1

Stůl č.: 1 2 2



KATEGORIE DÍVKY - SKUPINOVÁ ČÁST

A 1 2 3 4 sety body pořadí
Mojžíšková Thea 1 : 3 3 : 0 3 : 0 7 : 3 5 2##
Zaoralová Julie 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 1 6 1##
Holáňová Vanesa 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 6 4 3##
Motalová Mária 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4##

Pořadí zápasů: 1-4 2-3 4-3 1-2 2-4 3-1
Stůl č.: 4 3 3 4 4 3

B 1 2 3 sety body pořadí
Řeháková Eliška 3 : 0 3 : 0 6 : 0 4 1 440
Theimerová Anna 0 : 3 1 : 3 1 : 6 2 3 200,16
Hornsteinerová Ema 0 : 3 3 : 1 3 : 4 3 2 300,72

Pořadí zápasů: 2-3 1-2 3-1
Stůl č.: 4 3

Losuj



KATEGORIE DÍVKY - HLAVNÍ SOUTĚŽ
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KATEGORIE DÍVKY - ÚTĚCHA

1 2 3 sety body pořadí

Holáňová Vanesa 3 : 0 0 : 3 3 : 3 3 2 300,9524

Motalová Mária 0 : 3 0 : 3 0 : 6 2 3 200

Theimerová Anna 3 : 0 3 : 0 6 : 0 4 1 440

Pořadí zápasů: 2-3 1-2 3-1

Stůl č.: 3 3 3



Chlapci - celkové pořadí 2025/26
jméno příjmení oddíl ročník - 1.turnaj 2.turnaj 3.turnaj 4.turnaj 5.turnaj 6.turnaj

Jonáš Uherek TJ Sokol Radvanice 2014 0 20 0 0 0 0 0

Kris�án Říčný SK - Svinov z.s. 0 16 0 0 0 0 0

Per Hořínek MH Stolní tenis Ostrava,z.s 0 14 0 0 0 0 0

Matyáš Gregor MH Stolní tenis Ostrava,z.s 0 12 0 0 0 0 0

Václav Folta Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 0 8 0 0 0 0 0

Daniel Babič SK - Svinov z.s. 0 6 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0
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Dívky - celkové pořadí 2025/26
jméno příjmení oddíl ročník - 1.turnaj 2.turnaj 3.turnaj 4.turnaj 5.turnaj 6.turnaj Celkem

Julie Zaoralová SK - Svinov z.s. 0 20 0 0 0 0 0 20

Eliška Řeháková TJ Sokol Hrabůvka,z.s 0 16 0 0 0 0 0 16

Thea Mojžíšková MH Stolní tenis Ostrava,z.s 0 14 0 0 0 0 0 14

Ema HornsteinerováSK Frýdlant nad Ostravicí, z.s. 0 12 0 0 0 0 0 12

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0


